
 

Str. 1 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Hlavním kritériem při poskytovaní našich služeb, je nepochybně spokojenost Vás, našich klientů, hráčů. Za tímto 

účelem využíváme Vaše osobní údaje a zpracováváme je v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. 

Ochraně Vašich osobních údajů tak věnujeme značnou pozornost, abychom mohli předejít každému 

neoprávněnému zásahu do Vašeho soukromí. 

Tenis Golf Club Kunratice, spolek si Vás tímto dovoluje informovat o způsobu a rozsahu zpracování osobních 

údajů, včetně rozsahu Vašich práv, jakožto subjektů údajů, souvisejících se zpracováním Vašich osobních údajů. 

V souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále také jen „Nařízení GDPR“) tímto 

poskytujeme informace vztahující se ke zpracování osobních údajů účastníka a jeho zákonných zástupců, které 

nám byly poskytnuty prostřednictvím vyplnění přihlášky nebo které získáme v souvislosti s činností TGC 

Kunratice (dále jen „Osobní údaje“). 

1. KDO JE SPRÁVCEM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 

Správcem osobních údajů je společnost Tenis Golf Club Kunratice, spolek, se sídlem Praha 4, Za Parkem 47, 

PSČ 14800, IČO: 43001777, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 

značkou L 2513, kterou lze kontaktovat na e-mailové adrese: info@tenis-kunratice.cz nebo zprávou do datové 

schránky: ID datové schránky: s3d64db. (dále a výše též "TGC Kunratice"). 

2. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME, V JAKÉM ROZSAHU A PRO JAKÉ ÚČELY? 

Zpracováváme pouze ty osobní údaje a v takovém rozsahu, abychom Vám mohli poskytovat naše služby, 

abychom dodrželi naše zákonné povinnosti a dále abychom také chránili naše oprávněné zájmy. 

Shromažďujeme osobní údaje osob, které stojí o naše služby nebo které dali souhlas, abychom je oslovovali s 

nabídkou našich služeb. 

Zpracováváme zejména tyto kategorie osobních údajů: Vaše identifikační a kontaktní údaje, sociodemografická 

data (jako např. věk či rodinný stav), informace o Vašem využívání našich služeb a plnění smluv (např. 

transakční údaje), lokační údaje a další nezbytné údaje. Informace získáváme jednak přímo od Vás a také od 

jiných osob a z veřejně dostupných zdrojů. 

Podrobný přehled osobních údajů, které jsou předmětem zpracování lze sdělit na základě písemného dotazu u 

vedení TGC Kunratice.  

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat také bez nutnosti Vašeho souhlasu. 

mailto:info@tenis-kunratice.cz


 

Str. 2 

(a) Zpracování na základě plnění právní povinnosti a v souladu např. s ustanovením předpisů, zákon č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 164/2013 

Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně dalších souvisejících zákonů. 

(b) Zpracování na základě oprávněných zájmů 

Zpracováváme Vaše osobní údaje, abychom Vás mohli informovat o novinkách týkajících se Vámi využívaných 

služeb a nabízet Vám další služby. Některé osobní údaje zpracováváme také pro účely využití dotačních titulů, 

registraci a aktualizaci údajů požadované příslušnými svazovými a oborovými organizacemi. 

3. KDO ZPRACOVÁVÁ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE? 

Osobní údaje zpracovává přímo TGC Kunratice nebo vybraní zpracovatelé, jež rovněž poskytují dostatečné a 

věrohodné záruky o zabezpečení ochrany Vašich osobních údajů. 

Přístup k Vašim osobním údajům může být zpřístupněn za určitých podmínek státním orgánům (soudům, policii, 

notářům, finančním úřadům apod., v rámci výkonu jejich zákonných pravomocí) nebo je můžeme přímo 

poskytnout jiným subjektům v rozsahu stanoveném zvláštním zákonem. 

4. PO JAKOU DOBU VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE UCHOVÁVÁME? 

Osobní údaje uchováváme jen po dobu nezbytnou pro naplnění stanoveného účelu. Pro poskytování našich 

služeb zpracováváme Vaše osobní údaje po dobu trvání Vaše členství. Po ukončení členství po dobu nezbytně 

nutnou a vyžadovanou právními předpisy. 

5. JAKÁ PRÁVA MÁTE V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁNÍM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 

Právo odvolat souhlas 

Pokud zpracováváme osobní údaje na základě Vašeho souhlasu, můžete takový souhlas kdykoli bezplatně 

odvolat. 

Právo na informace o zpracování a přístup k Vašim osobním údajům 

Máte právo od nás získat potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud 

je tomu tak, máte právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším informacím o zpracování. Máte rovněž 

právo na poskytnutí kopií zpracovávaných osobních údajů. 

Právo na opravu 

Máte právo na to, abychom bez zbytečného odkladu opravili nepřesné osobní údaje, které se Vás týkají. 



 

Str. 3 

Právo vznést námitku 

Domníváte-li se, že zpracování osobních údajů probíhá v rozporu s ochranou Vašeho soukromí nebo v rozporu s 

právními předpisy, máte právo vznést proti takovému zpracování osobních údajů námitku.  

Právo na výmaz 

V některých případech máte právo na to, abychom na Váš pokyn vymazali osobní údaje, které se Vás týkají.  

Právo podat podnět nebo stížnost 

V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů se můžete obrátit 

na společnost TGC Kunratice nebo se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 

27, 170 00 Praha 7, email: posta@uoou.cz, https://www.uoou.cz. 

Veškerá sdělení a vyjádření Vám poskytneme bezplatně a co nejdříve (nejpozději však do jednoho měsíce). 

6. KDE NÁS MŮŽETE KONTAKTOVAT? 

Svá práva můžete uplatnit a své dotazy nebo připomínky nám můžete sdělit písemně na adrese TGC Kunratice 

nebo e-mailovou adresou: info@tenis-kunratice.cz nebo prostřednictvím datové schránky: ID datové schránky: 

s3d64db. 

mailto:info@tenis-kunratice.cz

